
Baliabide Orokorrak

Recursos Generales
MUNGIA
UDALA

Esp.zk./N°expte.: 000002/2018-A.12.1.2
2018ko maiatzak24

Aurrekariak:

DEKRETUA / DECRETO

Antecedentes de hecho:

1.- 2018ko maiatzaren 24an Alkateak emondako

Dekretuaren bídez, zera erabagi zan: deialdia eta
oinarriak onartzea, hain zuzen bere Mungiako

Musika Eskolarako espeziaiidade desbardinetako
irakasleen lan boltsak osatzeko.

L- Mediante Decreto de Alcaldía, de fecha 24 de
mayo de 2018, se aprobó ¡a convocatoria y las bases
para ¡a constitución de bolsas de trabajo de
Profesoras y Profesores de diversas especialidades de
música para la Escuela de Música de Mungia.

li.Behin hautaketa prozesua burututa, eta Udalaren
iragarki-oholean eta web gunean lan boltsa

bakoitza osatzen daben pertsonen zerrenda eta
ordena argitaratuta (behin-behineko emaitzen
kontra ez baita erreklamaziorik aurkeztu, eta
oinarrien arabera behin-betiko bihurtzen dirá
zuzenean), Epaimahaiak akabuko batzarraren aktea
bidaii deutso Udalbatzaren Presidentearí; hor dago
jasota gainditu daben hautagai guztien zerrendea;
hain zuzen bere aldi baterako kontratazino-

zerrenda bat osatzeko.

Zuzenbideko Oinarriak:

i." Oínarriak, hain zuzen bere, Mungiako Musika
Eskolarako espezialidade desbardinetako irakasleen
lan bottsak osatzeko prozesuaren zortzigarrena;
2018ko maiatzaren 24an Alkateak emondako
Dekretuaren bídez onartuak eta BAOn (2018-06-15.

115 zk.) eta Udaleko iragarki-oholean eta web
gunean argitaratuak.

Horregaitik guztiagaitik, eta Índarrean dagoan
ganerako legedíak emoten deustazan eskumenak

erabilita, ondokoa

XEDATU DOT

1.- Mungiako Musika Eskolarako espezialidade
desbardinetako irakasleen aldi baterako
kontratazinorako zerrendeak osatzea, hautaketa-

prozesuan lortu dirán emaitzen arabera. Main zuzen
bere, ondoran zehazten daña, puntuazino altuena
lortu dauenetik baxuenerako ordenan:

!!.- Finalizado et proceso de selección, y una vez
publicada en el tablón de edictos y en la página web
del Ayuntamiento la relación de las personas con

conforman cada una de las bolsas, y su orden de
preiactón de forma definitiva (dado que no se ha
presentado recursos alguno a los resultados

provisionales, por lo que según las bases quedan
automáticamente elevadas a definitivas), e¡ tribunal
ha remitido a la Presidencia de la corporación e! acta
de la última sesión, en la cual figuran todas las
personas que han superado todas las pruebas, a fin
de que se forme una lista de contratación temporal.

Fundamentos de Derecho:

1.- Las bases, concretamente la octava, deia
convocatoria y las bases para ¡a constitución de
bolsas de trabajo de Profesoras y Profesores de

diversas especialidades de música para ¡a Escuela de
Música de Mungia, aprobadas mediante Decreto de
Alcaldía, de fecha 24 de mayo de 2018, y publicadas
en el Boletín Oficial de Bizkaia no 115, de fecha 1 5 de
junio de 2018 y en e¡ tablón de Edictos y la página
web del Ayuntamiento.

Por todo ello, y demás normativa de aplicación, en
base a las atribuciones que me confiere la !egislación
vigente,

DISPONGO

1.- Conformar las listas de contratación temporal de

Profesoras y Profesores de diversas especialidades de
música para la Escueia de Música de Mungia, de
acuerdo con los resuitados obtenidos en el

correspondiente proceso de selección, y que a
continuación se relaciona en orden de mayor a
menor puntuación:

u ge
^ Su

Mungln
leure

irrek



Baliabide Orokorrak
Recursos Generales

MUNGIA
UDALA

Esp.zk./N0 expte.: 000002/2018-A.12.1.2
2018ko maiatzak24

ESPEZIALITATEA"
ESPECIALIDAD

SOINUAetal.MAILA
ACORDEÓN Y NIVEL 1

BATERÍA - BATERÍA

JATORRIZKO DANTZA
DANZA DE RAÍZ TRADICIONAL

GITARRA-GUITARRA

GtTARRA ELEKTRIKOA
GUITARRA ELÉCTRICA

PIANOAeta1.MA!LA
PIANO Y NIVEL 1

SAXOFOIA eta KANTUA
SAXOFÓN Y CANTO

TR1KITIXA eta
PAN DE ROA
TRIKITIXAYPANDERO

TRONPETA - TROMPETA

TXISTUA" TXISTU

810LIN - BIOLA

Izangaia
Aspirante

LEGARRETA LEGARRETA,
IZASKUN
ASPIAZU LARRETA,
IZASKUN

CAREAGA TRAPAGA,
JAVIER

DE LAS CUEVAS ALONSO,
NAGORE
PASCUAS MANZANO,
ARKAÍTZ

RUEDA ETXEBARRIA,
RAFAEL
LARRINAGA ABASCAL,
ANDER

RUEDA ETXEBARRIA,
RAFAEL
ARRIETA MOSQUERA,
MIKEL

ABfO OLAZAR, MAITANE

DE CAVIA LOROÑO,
ESTIBALIZ
ANDiKOETXEA MEDINA,
IRATXE

VELASCO URKiA, MARTA

MARCADA CARRASCO,
IDOIA

ECHEVARRÍA ERAUZQUIN,
ANE

CANDEL PÉREZ, BEGOÑA

SAGASTIBELZA GAMEZ,
MAÍTE

ARESTI EGUREN, BEÑAT

Lehiaketa
concurso

31,25

27,80

0,25

30

25

25,125

1,45

25,25

o

31,5

25

31

25,5

30,125

5,75

30,75

18,20

30

Oposizioa
oposición

20

11

8

9

9

5

5

5

6

18

20

13

18

17

11

18

12

15

GUZTIRA
TOTAL

51,25

38,80

8,25

39

34

30,125

6,45

30,25

6

49,5

45

44

43,5

47,125

16,75

48,75

30,20

45

u Munoln
leure

l/^ ffcurreh



Baliabide Orokorrak

Recursos Generales
MUNGIA
UDALA

Esp.zk,/? expte.: 000002/2018-A.12.1.2
2018ko maiatzak24

VIOL1N- VIOLA

BIOLONTXELOA
ViOLONCELLO

RÚA GARROBO, AINARA

CASTRO HENRICH, IRATI

NUÑO ARANA, YURENA

LÓPEZ SOTO, NORA

30

o

30,025

5

7

10

17

10

37

10

47,025

15

2.- Ebazpen honen barrí emotea Baliabide 2.- Notificar la presente resolución al Departamento

Orokorren sailari. de Recursos Generales.

EBAZPENA/RESOLUCIÓN
FUNTZINOKO ALKATEA/ EL ALCALDE EN FUNCIONES

Zigor Uñarte

-7..UU^M

MUNGIA
UOAIA

2018 ABU 2 8

u Mungln
jeure

1/1 ifcurreh




